
 

 

 

 

 
Sciacca, 29/08/2024 

Decreto n. 192 
 

All’Albo Pretorio  
Sito Web 
Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE di Istituto di III fascia del personale ATA 
valevoli per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 (DM 89/2024) – profili AA, AT e OS 

 
VISTO l’art.8, comma 5 del D.M.89/2024 “Aggiornamento graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia 
personale ATA triennio scolastico 2024-2027”; 
VISTA la nota dell’Ufficio V Ambito Territoriale per la Provincia di Agrigento del 29/08/2024 relativa alla 
pubblicazione delle graduatorie definitive del personale ATA; 
VISTO il decreto n.187 prot. 7233 del 19/08/2024 di pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE di Istituto di 
III fascia del personale ATA valevoli per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 (DM 89/2024) – profili AA, 
AT e OS; 
TRASCORSI i termini per la presentazione di eventuali reclami 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, all’Albo di questa Istituzione Scolastica, delle GRADUATORIE DEFINITIVE di 
III fascia del personale ATA triennio 2024/2027, per quanto di propria competenza, per i seguenti profili: 
- Assistente amministrativo 
- Assistente tecnico 
- Operatore scolastico 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni oppure ricorso al competente T.A.R., entro 60 giorni.   

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Maria Paola Raia 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  

“ENRICO FERMI” 
 

Via Parma, 1 – 92019 SCIACCA (AG) - Tel 0925/85103 

www.liceofermisciacca.edu.it - cod. univoco UFESPD  

Cod. Mec. AGPS02000P – C.F.: 83001490842 

http://www.liceofermisciacca.edu.it/



		2024-08-29T13:29:09+0200
	RAIMPL72P42A089K




